от _____________ № ___________

на № __________ от  ___________

О предоставлении информации

В целях проведения мониторинга цен и организации предстоящей

закупки на оказание услуг по техническому обслуживанию систем

пожаротушения оборудования на объектах УСИНГ, прошу Вас разместить на

ЭТП АО «ТЭК-Торг» до 28 мая 2019 г. коммерческое предложение по

прилагаемой форме (Приложение №2), в соответствии с Техническим

заданием (Приложение №1)

Обращаю внимание:  данное коммерческое предложение  не является

официальной офертой или акцептом и носит исключительно информативный

характер. Ответ на запрос не влечет за собой возникновения каких-либо

обязательств заказчика.

Надеюсь на взаимопонимание и успешное сотрудничество.

Приложения:

1. Форма ТКП;

2. Техническое задание;

3. Паспорта и Руководства по эксплуатации.

Руководителю предприятия